大 ス ポ 協 第９号

令和５年４月５日

加盟競技団体長 様

公益財団法人 大阪府スポーツ協会

事 務 局 長 松本 恭幸

令和５年度公認スポーツデンティスト養成講習会について（お知らせ）

 平素は、本会諸事業に対し、格別なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会について、公益財団法人日本スポーツ協会から通知がありました。

 つきましては、関係資料を送付いたしますので、貴団体所属の関係者へお知らせ願います。

また本講習会の受講申込に際しては、都道府県歯科医師会の推薦が受講条件となっておりますの

で、貴団体に関わる歯科医師から受講の希望がございましたら、一般社団法人大阪府歯科医師会に

お問い合わせいただきますようご案内よろしくお願い致します。

記

１ 関係資料  （１）開催要項

        （２）カリキュラム

２ その他   公認スポーツデンティストの詳細は日本スポーツ協会のホームページから

ご確認頂けます。

URL：https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid899.html

公益財団法人大阪府スポーツ協会 田中彩葉

TEL 06-6643-5234  FAX 06-6630-6110

E-mail shidosha-osaka@japan-sports.or.jp

https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid899.html
mailto:shidosha-osaka@japan-sports.or.jp